

Z Á K L A D N Í Š K O L A A M A T E Ř Š K Á Š K O L A
K L A D N O , V O D Á Ř E N S K Á 2 1 1 5

Tel./Fax. [REDACTED]
Tel.ředit. [REDACTED]

email: [REDACTED] z
DS : 9s3gibs

IČO: 487 05 969

Objednávka č.j.: 009/2018/ZŠ a MŠ

Kladno 4. 1. 2018

Dodavatel: AB plus CZ s.r.o. Za Elektrárnou 419/1b 170 00 Praha 7 IČO: 25168860	Odběratel: IČO : 487 05 969 č.úctu: : [REDACTED] nejsme plátcí DPH
Termín dodání: ihned	Fakturujte: Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 Vodárenská 2115 272 01 K l a d n o - Kročehlavy
Platba : převodem na fakturu	Dodací adresa : Mateřská škola J. Foglara 2343 272 01 Kladno
Objednáváme u Vás: viz příloha Děkujeme a jsme s pozdravem Vyřizuje: Lenka Šlesingerová, [REDACTED] Základní škola a Mateřská škola Kladno Vodárenská 2115 [REDACTED] příspěvková organizace Vodárenská 2115, 272 01 Kladno IČO: 487 05 969. Tel.: [REDACTED] PaedDr. Zuzana Holečková ředitelka školy	

Žádné ustanovení této objednávky/smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této objednávky/smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků

Katalog. kód	Název	Množství	DPH sazba	Jednotková cena	Cena bez DPH
1740301	PAPÍROVÝ RUČNÍK KATRIN Z-Z bílý 2vrstvý 65944	80 bal	21 %	28,482 Kč	2 278,60 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 30,300 Kč (částka je bez daně)				
1740909	TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 19cm DVOUVRSTVÝ	42 rol	21 %	31,604 Kč	1 327,35 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 33,621 Kč (částka je bez daně)				
1741805	JAR 900 ml citronový	15 ks	21 %	54,662 Kč	819,94 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 58,152 Kč (částka je bez daně)				
1741717	PRACÍ PRÁŠEK ALFA 15kg	2 ks	21 %	1 088,640 Kč	2 177,28 Kč
1742116	CIF Brilliance Green Lemon + Ginger 1000 ml	50 ks	21 %	81,184 Kč	4 059,18 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 86,365 Kč (částka je bez daně)				
1742703	SAVO 1l	5 ks	21 %	40,056 Kč	200,28 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 42,612 Kč (částka je bez daně)				
1743302	ALEX čistič proti prachu 400ml sprej	12 ks	21 %	90,547 Kč	1 086,56 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 96,326 Kč (částka je bez daně)				
1743917	HOUBÍČKY NA NÁDOBÍ TVAROVANÉ	40 ks	21 %	9,039 Kč	361,57 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 9,616 Kč (částka je bez daně)				
1744013	UTĚRKA UNIVERSAL VÍCEÚČELOVÁ 5ks	10 bal	21 %	19,699 Kč	196,99 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 20,956 Kč (částka je bez daně)				
1745217	SÁČKY NA ODP. SLABÉ 60 l, 50 ks, 7μ, 63 x 74 cm, bílé	30 rol	21 %	25,412 Kč	762,37 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 27,035 Kč (částka je bez daně)				
1745227	PYTLE NA ODP. SILNÉ 60 l, 20 ks, 30μ, 60 x 80 cm, černé	30 rol	21 %	36,840 Kč	1 105,19 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 39,191 Kč (částka je bez daně)				
1742609	SAVO 500ml proti plísni s pumpičkou	5 ks	21 %	88,893 Kč	444,46 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 94,567 Kč (částka je bez daně)				
1440413	STOP BAKTER, 800 ml, proti plísni, s rozprašovačem	5 ks	21 %	79,592 Kč	397,96 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 84,672 Kč (částka je bez daně)				
1742415	CIF KRÉM BÍLÝ 500ml	10 ks	21 %	55,157 Kč	551,57 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 58,678 Kč (částka je bez daně)				
1742910	PULIRAPID 500ml	10 ks	21 %	64,014 Kč	640,14 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 68,100 Kč (částka je bez daně)				

Katalog. kód	Název	Množství		DPH sazba	Jednotková cena	Cena bez DPH
1439814	DAS MÝDLOVÝ ČISTIČ NA PODLAHY, 5l, čisticí prostředek	4	ks	21 %	243,648 Kč	974,59 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 259,200 Kč (částka je bez daně)					
1745007	WC SOUPRAVA S ODKAPÁVAČEM KLASIK bílá	10	ks	21 %	31,706 Kč	317,06 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 33,730 Kč (částka je bez daně)					
1744807	Kbelík 10l	4	ks	21 %	50,654 Kč	202,62 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 53,888 Kč (částka je bez daně)					
	Doprava			21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
	Na produkt započtena sleva 100 % z jednotkové ceny 156,600 Kč (částka je bez daně)					
Celkem bez DPH: 17 903,71 Kč						
Celkem s DPH: 21 663,49 Kč						